
(Ge)Tangiia

DA: COMISSAO DE LICITAGAO - TIANGUA
PARA: HEDELITA NOGUEIRA
TELEFAX: (085) 3261.9369/3264.7720

PROVIDENCIAR A PUBLICAGAO DOAVISO ABAIXO, PARA O DIA 04/04/2025

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO-DOM

NOTA EXPLICATIVA PUBLICAGAO PREGAO
ELETRONICON°PE 03/2025-DIV

A Prefeitura Municipal de Tiangua-CE, por meio do (a) agente de contratagao de aquisigées de
bens e servigos comuns, torna publico a seguinte explicagao da divergéncia da data de abertura
constante no PREMBULO EDITAL PREGAO ELETRONICO N°PE 03/2025-DIV cujo OBJETO:
REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE (PAPEL ALCALINO A4) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CEARA.
NO PREAMBULO DO EDITAL, ONDE SE LE " DATA DA ABERTURA: 14/05/2025 ", LEIA-SE
"14/04/2025", ressaltamos que a divergéncia correu somente no preambulo a publicacao do aviso
ocorreu normalmente, nos JORNAIS DE CIRCULAGAO OFICIAL DO ESTADO( Pag.154Série 3
ano XVII n°060), UNIAO(Sec. 3 pag. n°62),DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO( N° 819/2025 pag
9/27) e JORNAL O POVO na data 01/04/2025,assim como a colocacao nos sites ocorreu dentro
da data prevista, portando naoafetara a legalidade do proceso. Talia Farrapo de Souza — Agente
de Contratagao - Prefeitura Municipal de Tiangua, 04 de abril de 2025.

as Perea am Power
TALIA FARRAPO DE SOUZA

Agente de Contratagao de Aquisigdes de Bens e
Servigos Comuns Designado de Pregoeiro (a)

Av. Moisés Moita, 785 — Nené Placido - CEP: 62.327-335 — Tiangud — Ceard — www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



Plenario Vereadora Glaucia Marques da Camara Municipal de Tiangua, em 21 de margo de 2025.

ELVES RONIELLY CARVALHO DE LIMA
Presidente da Camara Municipal de Tiangua

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO - PREGA ° ELETRO

NOTA EXPLICATIVA PUBLICAGAO PREGAO

rn

at

@ityn

cat

Wires

ELETRONICO N° PE 03/2025-DIV

A Prefeitura Municipal de Tiangua-CE, por meio do (a) agente de contratagao de aquisigdes de bens e
servigos comuns, torna publico a seguinte explicagao da divergéncia da data de abertura constante no
PREMBULO EDITAL PREGAO ELETRONICO N° PE 03/2025-DIV cujo OBJETO: REGISTRO DE PREGOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIGOES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (PAPEL ALCALINO A4)
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TIANGUA-CEARA.

NO PREAMBULO DO EDITAL, ONDESE LE " DATA DA ABERTURA: 14/05/2025 ", LEIA-SE "14/04/2025",
ressaltamos que a divergéncia correu somente no preambulo a publicagaéo do aviso ocorreueiaiays nos JORNAIS DE CIRCULAGAO OFICIAL DO ESTADO ( Pag.154Série 3 ano XVII n°060),
UNIAO(Sec. 3 pag. n°62),DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO( N° 819/2025 pag 9/27) e JORNAL O POVO na
data 01/04/2025,assim como a colocagao nossites ocorreu dentro da data prevista, portando nao afetara
a legalidade do processo . Talia Farrapo de Souza — Agente de Contratagdo - Prefeitura Municipal de
Tiangua, 04 de abril de 2025.

TALIA FARRAPO DE SOUZA

Agente de Contratagao de Aquisigées de Bens e

2OM assinado eletronicamente por: Maria Clatidia Rodrigues Gongalves - CPF: ***.025.413-** em 04/04/2025 16:54: 22 - IP com n°: 192.168.1.221 -
Autenticagao em: www.tiangua.ce.gov.| bridiariooficial. php?id=840 fa

ately


